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K-12 by Shkolla e Drejtorëve 255 views 3 years ago 46 seconds - Duke filluar nga muaj Maj 2020, 
Shkolla e, Drejtorëve në bashkëpunim me Junior Achievement Albania trajnoi 2400 drejtues dhe ...
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profesionalë, Mirësevini në ...
UNIVERSITETI I SHKODRES ME METODA TE REJA MESIMDHENIE - UNIVERSITETI I SHKO-
DRES ME METODA TE REJA MESIMDHENIE by TV1 CHANNEL 41 views 6 years ago 1 minute, 
57 seconds
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